ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля  2020 г.            г. Минеральные Воды                            № 101/474
         О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, выдвинутого избирательным объединением Минераловодское местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
[bookmark: e0_6_]
	          Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, выдвинутого избирательным объединением Минераловодское местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», в соответствии с частью 12.1 статьи  23 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	         1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, выдвинутый избирательным объединением Минераловодское местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» в количестве 20 человек.
2. Копию настоящего постановления выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Минеральные Воды» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.
4.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Громакову Л.М.
5.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                               Л.П. Гатило
[bookmark: _GoBack]
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Л.М. Громакова
	ЗАВЕРЕН
постановлением
территориальной избирательной
комиссии Минераловодского района
от 19.07.2020 г. № 101/474

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, выдвинутый избирательным объединением Минераловодское местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

1.    Батчаев Рамазан Магомедович, 1977 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды, образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО «Минераловодская коммунальная служба», директор, принадлежность к политической партии, общественному объединению – член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», первый секретарь комитета Минераловодского местного отделения КПРФ.
2.    Кропачева Анна Александровна,1974 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район,                                         г. Минеральные Воды, образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 22 «Улыбка», заведующая,  принадлежность к политической партии, общественному объединению – член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
3.  Харычев Егор Сергеевич, 1989 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район,  г. Минеральные Воды, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Индивидуальный предприниматель Харычев Егор Сергеевич,  принадлежность к политической партии, общественному объединению – член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
4.Морозов Артем Андреевич, 1994 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район,                                         г. Минеральные Воды, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Муниципальное бюджетное учреждение «Центр физической культуры и спорта Минераловодского городского округа», рабочий по комплексному обслуживанию зданий,  принадлежность к политической партии, общественному объединению – член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
5. Исаков Николай Васильевич, 1941 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, г. Пятигорск, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ФГАОУ «Северо-Кавказский федеральный университет», профессор кафедры гражданского права и процесса юридического факультета,  принадлежность к политической партии, общественному объединению – член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
6.   Протас Илья Вячеславович, 1983 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, пос. Первомайский, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – зарегистрирован в Государственном казенном учреждении «Центр занятости населения Минераловодского района» в качестве безработного, принадлежность к политической партии, общественному объединению – член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
7. Измайлов Иван Даутович, 1968 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, с. Левокумка, образование – среднее специальное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ФГП «Ведомственная охрана железнодорожного транспорта Российской Федерации», Минераловодский отряд структурное подразделение филиала на Северо-Кавказской железной дороге, стрелок стрелковой команды станции Минеральные Воды,  принадлежность к политической партии, общественному объединению – член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
             8.Пересада  Олег Андреевич, 1991 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО «Жилищно-эксплуатационный комбинат № 1, мастер участка,  принадлежность к политической партии, общественному объединению – член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
             9.Иванов Дмитрий Игоревич, 1996 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, пос. Змейка, образование – не указано, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – домохозяин,  принадлежность к политической партии, общественному объединению – член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
             10.Понибрат Денис Владимирович, 1991 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район,                                         г. Минеральные Воды, образование – не указано, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – зарегистрирован в ГКУ «Центр занятости населения Минераловодского района» в качестве безработного,  принадлежность к политической партии, общественному объединению – член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
11.  Котлярова Ольга Николаевна, 1973 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район,                                         г. Минеральные Воды, образование–высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – МКДОУ детский сад комбинированного вида № 22 №Улыбка» х. Красный Пахарь Минераловодского района, заместитель заведующей по учебно-воспитательной работе, принадлежность к политической партии, общественному объединению – член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
               12.  Игнатов Никита Сергеевич, 1996 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, пос. Ленинский, образование–высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ФКУ «Управление по конвоированию Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Ставропольскому краю», младший инспектор 2 категории 1-го отделения по конвоированию 1-го отдела по конвоированию ФКУ УК УФСИН России по Ставропольскому краю.
                13.  Шибков Олег Викторович, 1964 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды, образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – временно не работает по причине реабилитации в связи с инвалидностью.
                 14.  Дроков Олег Васильевич, 1976 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, с. Марьины Колодцы, образование–высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Государственное Бюджетное Учреждение Здравоохранения  Ставропольского края «Минераловодская районная больница», фельдшер участковой больницы с. Марьины Колодцы.
                 15.  Налтакян Юрий Александрович, 1986 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды, образование – не указано, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО «Мир шин», генеральный директор.
                 16.  Тебуев Валерий Хасанович, 1963 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды, образование–высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО «Производственно-Финансовый Концерн «Титан-Сервис», коммерческий директор.
                 17.  Ломакин Сергей Петрович, 1961 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, пос. Первомайский, образование–среднее специальное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО «ОП «РЖД-ОХРАНА», инструктор.
                 18.  Чебанов Александр Николаевич, 1980 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, с. Дунаевка, образование – не указано, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – МБУ «Управление городским хозяйством», уборщик территории 2 разряда отдела благоустройства.
                 19.  Зекерьяева Софья Павловна, 1983 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, с. Ульяновка, образование–среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – МБУ культуры «Централизованная клубная система» Минераловодского городского округа, художественный руководитель.
                  20.  Якубов Рустам Фегимович, 1970 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, хутор  Красный  Пахарь, образование–высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – МБУ «Управление городским хозяйством», уборщик территории 2 разряда отдела благоустройства.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля  2020

г.            г. Минеральные Воды

№

101

/

474

О заверении списка кандидатов в депутаты

Совета депутатов

Минераловодского

городского округа Ставропольского края

, выдвинутого

избирательным объединением

Минераловодское местное отделение

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка

кандидатов в депутаты

Совета депутатов Минераловодского городского

округа Ставропольского

края, в

ыдвинутого

избирательным

объ

единением

Минераловодское местное отделение политической партии

«Коммунистическая партия Российской Федерации», в соответствии с ча

стью

12.1 статьи  23

Закона Ставропольского края

«О

выборах в органы местного

самоуправления муниципальных образований Ставропольского края

»

,

т

ерриториальная

избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Заверить

прилагаемый с

писок

кандидатов в депутаты

Совета

депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

,

выдвинут

ый

избирательным объединением

Минераловодское местное

отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской

Федерации»

в количестве

20

человек

.

2

. Копию настоящего постановления выдать уполномоченному

представителю указанного избирательного объединения.

3

.

Опубликовать н

астоящее постановление

в газете «Минеральные

Воды» и

разместить в информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет»

на официальном сайте администрации Минераловодского

городского округа Ставропольского края.

4

.

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского

района Громакову Л.М.

5

.

На

стоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                               Л.П. Гатило

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Л.М. Громакова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     19 июля  2020   г.            г. Минеральные Воды                              №  101 / 474             О заверении списка кандидатов в депутаты  Совета депутатов  Минераловодского  городского округа Ставропольского края , выдвинутого   избирательным объединением  Минераловодское местное отделение  политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»                Рассмотрев документы, представленные для заверения списка   кандидатов в депутаты   Совета депутатов Минераловодского городского  округа Ставропольского   края, в ыдвинутого   избирательным   объ единением   Минераловодское местное отделение политической партии  «Коммунистическая партия Российской Федерации», в соответствии с ча стью  12.1 статьи  23   Закона Ставропольского края   «О   выборах в органы местного  самоуправления муниципальных образований Ставропольского края » ,   т ерриториальная  избирательная комиссия Минераловодского района     ПОСТАНОВЛЯЕТ:               1.   Заверить   прилагаемый с писок  кандидатов в депутаты  Совета  депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края ,  выдвинут ый   избирательным объединением  Минераловодское местное  отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской  Федерации»   в количестве  20   человек .   2 . Копию настоящего постановления выдать уполномоченному  представителю указанного избирательного объединения.    3 .    Опубликовать н астоящее постановление  в газете «Минеральные  Воды» и  разместить в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет»  на официальном сайте администрации Минераловодского  городского округа Ставропольского края.   4 .      Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского  района Громакову Л.М.   5 .      На стоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.      Председатель территориальной   избирательной комиссии                                                               Л.П. Гатило     Секретарь территориальной   избирательной комиссии                                                                 Л.М. Громакова